
　なお、請求額が確定しているものに関しては、必着日以前にお送りいただいても

かまいませんが、その場合でも日付は４月30日としてください。

　敬　具　

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

５月７日（火）までにFAXをいただければ、一旦受付とします。

  　令和６年４月吉日

お 取 引 先 各 位

 　森商事株式会社

４月締切の請求書について

富山市二口町五丁目4番地の3

　さて、４月末締切の請求書につきましては、通常の必着日がゴールデンウィーク

期間中の為、５月７日（火）必着とします。

　但し、期間中の郵送状況において、間に合わないケースが想定されますので、

おって早急に本書をご郵送ください。

　皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。


